２０２３年 3月 1日

お客様 各位

株式会社アルバック

執行役員 規格品事業部長

 申 周勲

横浜支店移転のご案内

拝啓

厳寒の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社は２０２３年３月３１日をもちまして、横浜支店を閉鎖し、株式会社

アルバック茅ヶ崎本社工場へ移転することとなりましたのでお知らせ致します。これまで、

同支店をご利用頂いた皆様には心より御礼申し上げます。

 これを機に社員一同より一層の努力をしてまいりますので、何とぞ格別のお引き立てを

賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

 敬具

記

業務開始日 ：２０２３年４月１日

移転先住所 ：〒253-8543

     神奈川県茅ケ崎市萩園 2500

       株式会社アルバック 規格品事業部 営業部

電話番号  ：０４６７－８９－２４１６（業務担当）

       御用のある方は各営業担当者へ直接お問合せ下さい。

FAX番号  ：０９８３－４２－１１０７

以上